

مرغ کیلویی چند؟



ایسنا - قیمت هر کیلو مرغ گرم کامل در بازه ۲۳ تا ۲۵ هزار تومان به مصرف کنندگان عرضه می‌شود. بر اساس مشاهدات میدانی از خرده‌فروشی‌های سطح شهر تهران قیمت هر کیلو مرغ گرم آماده طبخ ۳۳ تا ۳۵ هزار تومان است که البته در برخی مناطق قیمت آن به ۳۷ هزار تومان هم می‌رسد.

رشد ۲۸ درصدی صادرات غیر نفتی به عراق



اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق - جهانبخش سنجلی شیرازی گفت: میزان صادرات کالاهای غیر نفتی کشور به عراق در ۶ ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از لحاظ ارزش، افزایش ۲۸ درصدی و از نظر وزنی رشد ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد. دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق با اشاره به میزان صادرات کالایی ایران به عراق گفت: در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۰ میزان صادرات کالایی ایران به عراق به وزن ۱۳۹ میلیون تن و به ارزش ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار بوده است. این در حالی است که میزان صادرات کالایی ۶ ماهه نخست سال ۱۳۹۹ به این کشور به وزن ۹۳ میلیون تن و به ارزش ۲ میلیارد و ۹۷۱ میلیون دلار بود. وی افزود: بر این اساس صادرات کالاهای غیر نفتی کشورمان به عراق در ۶ ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از حیث ارزش افزایش ۲۸ درصدی و از نظر وزنی رشد ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد.

شروع ریزش بازار اجاره در پاییز

ایسنا - بازار اجاره مسکن شهر تهران پس از رشد قابل توجه تقاضا در شهریور ماه که با افزایش قیمت‌ها مواجه بود در مهر ماه به لحاظ حجم تقاضا با کاهش محسوسی مواجه شده و انتظار می‌رود به تدریج نرخ‌ها دست کم ۱۰ درصد کاهش پیدا کند. از اردیبهشت که قیمت‌های بازار اجاره برای سال ۱۴۰۰ بروز پیدا کرد به دلیل فشار تقاضا و کمبود عرضه تا شهریور ماه نرخ‌ها روند افزایشی داشت تا اینکه تورم سالانه بازار اجاره در پایتخت به ۴۳ درصد رسید. اما با ورود به مهر ماه و پایان فصل جابه‌جایی، بازار اجاره مقداری افت کرده است. مشاوران املاک انتظار دارند قیمت‌ها نیز ۱۰ تا ۱۵ درصد پایین بیاید. در شهریور ماه ۱۴۰۰ وقوع دو اتفاق همزمان قرار گرفتن در پیک جابه‌جایی و کاهش توان خرید مسکن، به رونق بازار اجاره منجر شد. آخرین ماه از نیمه اول سال ۱۴۰۰ به عنوان پایان مهلت جابه‌جایی، جنب و جوش مستجران افزایش قابل توجهی پیدا کرد. در شهریور ماه ۶۹ هزار قرار داد اجاره در تهران به امضا رسید که از رشد ۵۹۰ درصدی نسبت به مرداد ماه حکایت دارد.

خبر مهم برای دارندگان کارتخوان‌ها



صدا و سیما - معاون بانک مرکزی از ارسال پیامک به صاحبان کارتخوان‌های با تراکنش بالا برای تشکیل پرونده مالیاتی خبر داد. مهران محرمیان معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: بر اساس قانون، همه اطلاعات در گاه‌های اینترنتی پرداخت و کارتخوان‌ها را از دی ۹۸ برای سازمان امور مالیاتی ارسال کرده‌ایم تا نحوه تشکیل پرونده مالیاتی برای کسب و کارهای مختلف بررسی شود. وی افزود: از دی پارسال، همه دستگاه‌های کارتخوان جدید و هر درگاه اینترنتی پرداخت که راه اندازی شده، به سامانه مودیان وصل، و برای آن‌ها پرونده مالیاتی تشکیل شده است.

بسته شدن حساب دانشجویان ایرانی در ازای ممنوعیت واردات لوازم خانگی

بروز تنش در روابط اقتصادی ایران و کره جنوبی



ایران در کره جنوبی کالانمی گیریم، خصوصاً لوازم خانگی. پول‌های بلو که ایران در کره جنوبی حسابی خبر ساز شده است، رقمی نزدیک به ۷ میلیارد دلار از پول نفت ایران مدت‌هاست در کره جنوبی به دلیل تحریم مسدود شده است و هر بار اتفاق تازه‌ای می‌افتد و این پول‌ها را به صدر اخبار می‌برد و این بار جریان تازه‌ای در حال وقوع است. در دولت حسن روحانی، بارها و بارها خبرهایی روی خروجی رسانه‌ها قرار گرفت مبنی بر اینکه پول‌های بلو که شده ایران، آزاد شده است اما این خبرها هر بار به نحوی تکذیب شد. خبر سازی در این زمینه تاحدی بود که به صدور اطلاعیه رسمی از سوی وزارت امور خارجه امریکا کشید و این

شفاهی ماندو اتفاق خاصی در این زمینه رخ نداد. پویا فیروزی، دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و کره جنوبی مرداد امسال به ایلنا گفته است که تراز تجاری ایران و کره جنوبی منفی شده است. او توضیح داد: تراز تجاری مبادلات ایران بدون احتساب نفت با کره جنوبی در سال ۹۶ به میزان ۸۴۲ میلیون دلار و در سال ۹۷ حدود ۵۵۰ میلیون دلار بود. در سال ۹۸ این رقم به منفی ۴۹۳، در سال ۹۹ منفی ۵۴۰ میلیون دلار و در سال ۱۴۰۰ تاکنون به منفی ۹۶ میلیون دلار رسیده است.

آخرین خبر درباره پول‌های بلو که شده ایران، حالا دوباره خبرهای تازه‌ای از پول‌های بلو که شده ایران و کره جنوبی به گوش می‌رسد. به گزارش خبرگزاری یونپاپ کره جنوبی حسین امیر عبداللہیان با همتای خود از کره جنوبی در خصوص پول‌های بلو که شده ایران در این کشور گفت‌وگو کرده است. بر این اساس وزارت خارجه کره جنوبی روز پنجشنبه اعلام کرد که چونگ ایونونگ، وزیر خارجه کره جنوبی و وزیر خارجه ایران در تماس تلفنی در خصوص پول‌های بلو که شده ایران تحت تحریم‌های امریکا و تلاش‌های جاری چندجانبه جهت احیای برجام گفت‌وگو کردند.

وزیر خارجه کره جنوبی در پاسخ به درخواست امیر عبداللہیان جهت افزایش تلاش برای رفع پول‌های بلو که شده ایران اعلام کرد که ستول نهایت تلاش در این زمینه انجام داده است. وزارت خارجه کره به بیانیه خود نوشت: وزیر خارجه یونگ تاکید کرد که این تلاش‌ها ادامه خواهند یافت.

ممنوعیت واردات لوازم خانگی جدید نیست و سه سالی از اعلام این ممنوعیت می‌گذرد و این تاکید دوباره و نامه‌نگاری در شرایطی صورت می‌گیرد که چندین کانتینر لوازم خانگی بوش در گمرک همچنان معطل مانده است. به نظر می‌رسد این نامه‌ها پیامی به کره جنوبی است، اینکه مادر قبایل پول‌های بلو که شده ایران در کره جنوبی کالانمی گیریم، خصوصاً لوازم خانگی

جهش قابل توجهی داشته است. اتفاقی که به عقیده بسیاری از ایرانی‌ها مشابه انحصار بازار خودرو است و ذی‌نفعان خاصی دارد. در عین حال نزدیک ۷۰ درصد از بازار لوازم خانگی در اختیار تولید کنندگان ایرانی قرار دارد و اتفاقاً معتقدند که لازم است برای دوره‌ای ۵ ساله واردات لوازم خانگی به ایران ممنوع شود.

به نظر می‌رسد گام‌های اولیه برای انحصاری شدن بازار لوازم خانگی در ایران برداشته شده است، اما بی‌تردید با توجه به امکان پذیرسی قاچاق لوازم خانگی نفع اصلی در این میان نصیب قاچاقچیان وابسته تولید کنندگان داخلی می‌شود و این مصرف کننده است که در این بازار عجیب و غریب تنها خواهد ماند. حالا یک سر پول‌های بلو که شده ایران در کره جنوبی به خانه‌های ایرانی گره خورده است و به نظر می‌رسد خوابیدن گرد و غبار سیاست تکلیف صنعت لوازم خانگی را بیش از پیش روشن سازد.



دام قابلیت مصرف در کشور را ندارد و باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن صادر شود. این فعال صنعت دام با بیان اینکه زمان در اجرای مصوبات در صنعت دام اهمیت ویژه‌ای دارد، افزود: زمان در صنعت دام اهمیت ویژه‌ای دارد، بعد از تصویب یک مصوبه اجرای آن را نباید به تعویق بیاندازیم. اگر این روند ادامه پیدا کند من پیش بینی

صنعت دام سنگین به مر حله فاجعه رسید دامداران به علوفه متفرقه و تفاله نیشکر روی آوردند

این تفاله‌ها، افزود: شیرینی علوفه‌های غیر نهاده باعث شده است که چربی دام‌ها چند برابر شود؛ در حال حاضر این مسئله به یک بحران برای تولید کنندگان تبدیل شده است. در زمان کشتار دام‌ها میزان چربی آنها در حجم قابل توجهی بالاست تا جایی که می‌توان گفت به جای گوشت چربی تولید می‌کنیم. پوریان با اشاره به تصمیم وزارت جهاد کشاورزی، گفت: شورای عالی قیمت گذاری محصولات کشاورزی طی یک سیاست حمایتی تصمیم گرفت بخشی از دام‌های سنگین وزن را خریداری و صادر کند. چرا که باید انگیزه را برای تولید زنده نگه داریم. در غیر این صورت تولید متوقف می‌شود. به گفته وی، شورای عالی قیمت گذاری، این فعال اقتصادی با اشاره به بالا بودن شکر در

وزیر اقتصاد: ترمز تورم در ماه‌های آینده کشیده خواهد شد

وزیر اقتصاد با اشاره به اقدامات دولت برای کنترل تورم گفت: ترمز افزایش قیمت‌ها طی ماه‌های آینده کشیده خواهد شد. به گزارش تسنیم، احسان خاندوزی گفت: متأسفانه آمار افزایش بیش از ۳۰ درصدی متوسط قیمت‌ها در ارقام مصرفی خنوار در شهر یور خبر بسیار ناخوشایندی است و این نرخ باید حتماً در ماه‌های آینده کنترل شود. وی درباره دلایل این تورم توضیحی از این تورم مربوط به افزایش قیمت ارز و همچنین فشار کسری بودجه در ماه‌های ابتدایی سال است که موجب برداشت بیش از اندازه از بانک مرکزی شد. خاندوزی افزود: سیاست اقتصادی با تأخیر تأثیر خود را خواهد گذاشت و اگر دولت با ۵۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه در چهار ماهه نخست امسال از بانک مرکزی استقراض کرد این موضوع خود را در ماه‌های ششم و هفتم نشان می‌دهد. وزیر اقتصاد گفت: دولت سیزدهم برای کنترل افزایش قیمت‌ها اقداماتی در دستور کار قرار داده، از جمله کنترل نوسانات نرخ ارز از طریق افزایش فروش نفت و میعانات

ماهر را تا آخر پاییز برنامه‌ریزی کردیم و انشاءالله این ۲ بازار که سهم بسیار بالایی در بخش‌های مختلف تولید دارند، مدیریت خواهد شد و مشاهده ثبات در بازار با قیمت‌های معقول خواهیم بود. فاطمی امین درباره دیدگاه تخصصی این دستگاه در رابطه با ورود خودروهای خارجی گفت: من قبلاً هم اشاره کرده‌ام در شرایط معمولی زمانی که تراز تجاری و ارزی کشور متعادل است واردات خودروی خارجی می‌تواند مفید باشد به نوعی فضای رقابتی ایجاد می‌کند، اما در حال حاضر و حداقل تا پایان سال جاری و تا زمانی که ما به یک توازن در تراز خارجی برسیم فکر می‌کنم اشتباه است، زیرا حجم زیادی از منابع ارزی را درگیر می‌کند و قیمت ارز افزایش یافته و تورم ایجاد می‌کند که این به ضرر همه جامعه است. وی مطرح کرد: برنامه ویژه‌ای را در بحث صادرات شروع کرده‌ایم شنبه خبر آن منتشر خواهد شد.

وزیر صمت تکلیف واردات خودرو را روشن کرد: اشتباه است

وزیر صمت گفت: حداقل تا پایان سال جاری و تا زمانی که ما به یک توازن در تراز خارجی برسیم واردات خودرو اشتباه است، زیرا حجم زیادی از منابع ارزی را درگیر می‌کند و قیمت ارز افزایش می‌یابد. به گزارش «توسعه ایرانی» به نقل از وزارت صمت، سید رضا فاطمی امین گفت: وزیر صنعت درباره اینکه برای ساماندهی فولاد چه اقداماتی انجام شده، تصریح کرد: من در روز رأی اعتماد در مجلس قولی دادم نباید به قیمت قبل از قطعی برق باز گردد و خوشبختانه این اتفاق افتاد و اکنون سه هفته است که همان قیمت وجود دارد. وزیر صمت گفت: موضوع پتروشیمی و فولاد را از ۲ هفته پیش آغاز کرده‌ایم و یک برنامه زمان بندی داشتیم، ابتدا با سیما آغاز کردیم به تثبیت خوبی رسیدیم از ۲ هفته گذشته بازار مواد اولیه پتروشیمی از پلی اتیلن و پت و فولاد متمرکز شدیم که این‌ها زمان برتر هستند؛ یک دوره سه

می‌کنم در ۸ ماه آینده شاهد افزایش تولید دام با چربی بالا باشیم. رییس شورای تامین دام کشور گفت: بخش پرورشی که در اصل تقاضای بازار برای تولید گوشت را پوشش می‌دهند مدتی است که به دلایلی چون خشکسالی و از همه مهم‌تر کم شدن نهاده‌ها نتوانسته علوفه مورد نیاز خود را تامین کنند از این رو به علوفه‌های متفرقه چون تفاله و تفاله نیشکر روی آورده است. منصور پوریان، در گفت‌وگو با ایلنا، درباره گرفتاری جدید صنعت دام پروری، گفت: عوامل متعددی در به وجود آمدن این بحران نقش دارند که مهم‌ترین آن نبود نهاده‌های دامی است. قیمت نهاده‌های دامی چون گندم و جو در بازار داخلی افزایش یافته است؛ از این رو دامدار توان خرید علوفه مورد نیاز دام را ندارد.

